3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
4.1
3.7
10

A
F
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Bestellung
Zubehör finden Sie:
Gegenstecker Seite 48
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche  Seite 4 ff
Lieferumfang: AG03, Benutzerinformation
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
05
/2
01
1
Merkmal Bestelltext Spezifikation Ergänzung
Übersetzung 48 i = 48 25 % Einschaltdauer
24 i = 24 25 % Einschaltdauer
Schutzart IP50
IP63
IP65
Wellenausführung KR/14 Klemmring, Ø 14 mm
KR/12 Klemmring, Ø 12 mm
N/10 Passfedernut, Ø 10 mm
Drehmomentstütze (Form) A Bolzen, Ø 6 mm
B Lasche I inkl. Elastomerebuchse
Geber LD24 Inkrementalgeber 1024 Impulse
OP Gegentakt mit Invertierung
O ohne
Motorsteuerung PWM SD digital galvanisch getrennt
SUP analog unipolar 0 ... +10 V
SBP analog bipolar -10 ... +10 V
27